
II. ZŠS v městské knihovně 

23. října 2013 

V hodinách čtení se seznamujeme s písmenky české abecedy, učíme se je skládat do slabik, slov a vět. 

Čteme si pohádky a říkanky, vyprávíme si, o čem hovoří. To vše je velmi zajímavé a poučné a na 

okamžiky strávené s knížkou se vždy těšíme. A těšíme se o to víc, když tyto okamžiky můžeme strávit 

při občasných návštěvách městské knihovny, jako tomu bylo i ve středu 23. října. 

Po příchodu se nás ochotně ujala paní knihovnice Drahoslava Stehlíková, která má tady na starosti 

oddělení pro děti.  Usazeni v pohodlných židličkách vyslechli jsme její četbu a vyprávění, společně si 

povídali o knížkách. Byl čas i na malé protažení a zacvičení si, které přineslo vítané uvolnění. Děti se 

pak s půjčenými knížkami volně rozsadily v místnosti knihovny, listovaly a rozjímaly nad pestrými 

obrázky.  

Děkujeme paní knihovnici za příjemné chvíle, které nám ve znojemské městské knihovně připravila a 

těšíme se na další návštěvu. 

Za II. ZŠS 

Dana Vaniová, třídní učitelka 
Andrea Dandová, as. Pedagoga 
 

 
 



 
 

 
 



 
 


